FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 12 PZA $1.000 0% $12.000

REOCN24 BORRADOR TIPO LAPIZ UNICORNEO 36 PZA $350 0% $12.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.160
$0
$52.660
$0

$329.820

SON: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PC33MM-100-B PINZA PARA PAPEL (CLIP) 30 BOX $260 0% $7.800

H6002-PK MARCADOR HAUSER P/PIZARRA FUTSIA NEON 5 DOC $3.950 0% $19.750

PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 30 BOX $250 0% $7.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.160
$0
$52.660
$0

$329.820

SON: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL